证券代码：002986        证券简称：宇新股份        公告编号：2024-064

广东宇新能源科技股份有限公司

第三届董事会第三十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、会议召开情况

广东宇新能源科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第三十二

次会议通知于 2024 年 5 月 11 日以邮件方式发出，会议于 2024 年 5 月 15 日在

公司会议室以现场与通讯相结合的方式召开，会议应出席董事 7 人，实际出席董

事 7 人，其中陈爱文、李国庆、陈海波、曾斌以通讯方式参加。会议由董事长胡

先念先生召集并主持，公司监事、高级管理人员等列席了本次会议。本次会议的

召集、召开符合有关法律、法规和《公司章程》的规定。经表决形成如下决议：

二、会议审议情况

与会董事经认真讨论并表决，审议并通过如下议案：

1、《关于吸收合并全资子公司的议案》

为进一步优化公司管理架构，降低管理成本，提高整体运营效率，公司拟对

全资子公司湖南与新贸易有限公司实施整体吸收合并。吸收合并完成后，湖南与

新贸易有限公司的独立法人资格将被注销，其全部资产、债权债务、权益以及人

员等一切权利与义务由公司承继。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

2、《关于调整组织机构的议案》

为适应公司战略发展需要，进一步规范与优化组织机构，提高公司创新能力

和管理水平，公司拟对组织机构作如下调整：（1）增设生产技术部，全面统筹各

子公司生产管理工作；撤销设计管理部，相关工作并入生产技术部管理。（2）成

立设备部和工程部。设备部全面统筹各子公司设备管理工作；工程部全面统筹工

程项目建设、物资采购管理及信息化建设等工作；撤销设备工程部。（3）增设储

运中心、质检中心，全面负责各子公司储运管理和质量检验管理工作；撤销各子

公司储运部、质量检验部。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

3、《关于召开 2024年第五次临时股东大会的议案》

公司定于 2024 年 6 月 3 日在公司会议室以现场投票与网络投票相结合的方

式召开 2024 年第五次临时股东大会。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

三、备查文件

1、公司第三届董事会第三十二次会议决议

特此公告。

                               广东宇新能源科技股份有限公司

                                   董事会

                                         2024 年 5 月 16 日